22, costă 1 fl., pe unu anu
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu duană în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 or. v. a. s. 30
bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 11.—Anul III.

Brașov, Duminecă 14 (26) Ianuarie

1890.

„Kișdedovo.”

Brașov, 13 Ianuarie st. v.

Ministrul unguresc de instrucțiune a făcut cunoscută dietei din Pesta, că-i va înainta în curând un proiect de lege pentru înființarea de „Kișdedovo” în toate comunele din Ungaria și Transilvania.